
令和２年３月吉日 

６年生の保護者の皆様 

 

大阪市立伝法小学校  

ＰＴＡ会長 松本 雅人 

 

 

標準服回収のお願い 

 

 

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。保護者の皆さまには、

卒業を控え慌ただしい日々をお過ごしと存じます。 

毎年行われております、標準服のリサイクル配付にて、大きなサイズがあれば

助かる、とのご意見が多くありましたので、ご協力お願いいたします。 

 不要になりました制服等がおありの方はお手数ですが、在校生の保護者様に

お預けいただくか、直接、伝法小学校へお持ちいただきたいと思います。 

 ご協力よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

地域委員・旗回収について 

 

地域委員の皆様、一年間子供たちの登校見守りありがとうございました。 

お配りしていました旗または腕章を、卒業式に職員室にて回収させて 

いただきます。お荷物になりますが何卒よろしくお願いいたします。 

尚、兄弟姉妹が在校生にいらっしゃる方は、４月の参観の際でも構いません。 


